AVISO DE LICITAÇÃO

MODALIDADE-DISPENSA Nº 006/2025
O Diretor da fase interna torna público, para conhecimento dos interessados, que será realizado o

procedimento contratação Direta por Dispensa do tipo menor preço global. Objeto: CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA ESPECIALIZADA PARA ADMINISTRAÇÃO DAS REDES SOCIAIS, CRIAÇÃO DE LAYOUTS
GRÁFICOS E EDIÇÃO DE IMAGENS PARA DIVULGAÇÃO DOS TRABALHOS LEGISLATIVOS. Prazo
final para recebimento dos envelopes das propostas dia 20 de maio de 2025, às 12:00 horas (horário de Brasília), e

abertura será no dia 21 de maio de 2025, às 15:30(horário de Brasília) para averiguar a mais vantajosa, no setor de
licitações, no prédio da sede do órgão realizador. Informações: Rua São Jose, 26, Centro – Serra Grande – PB, no

prédio da Câmara Municipal. Informações através do e-mail: camaraplserra2020@gmail.com e
https://camaraserragrande.pb.gov.br/ : todos os dias úteis das 08h00min às 12h00min.

Serra Grande-PB, 16 de maio de 2025.
GIOVANA DIAS BERNARDO

Diretor Interno

mailto:camaraplserra2020@gmail.com